[image: image2.png]JK&

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРАСОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

«15» июня  2023г.

      № 21/1
рп. Локоть

О зачислении в резерв

составов участковых комиссий

На основании  пункта 9 статьи  26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Брянской области от 05 июля 2019 года № 105/1005-6 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Брасовского района
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Брасовского муниципального района лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на информационной странице территориальной избирательной комиссии Брасовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
                       Ю.А.Лушникова

 Секретарь ТИК

                       Т.Н. Кравченко

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии Брасовского района
от 15.06.2023 года № 21/1
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Брасовского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Антонова Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Бабашова Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Бирюкова Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Мартишина Евгения Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Панова Маргарита Сергеевна
	Местное отделение КПРФ Брасовского района

	6.
	Щербакова Наталья Юрьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Брянской области

	7.
	Кондрашова Елена Федоровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Брянской области

	8.
	Головина Галина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Романенкова Светлана Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Сенющенкова Кристина Владимировна
	Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	11.
	Хотеенкова Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Кадемина Олеся Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Лучина Валентина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Пушкарева Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Сафронова Валентина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Талалаева Юлия Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	Скворцов Виталий Викторович
	Брасовское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

[image: image1]